



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hansen Ejendomme ApS

Saltværksvej 60, 2770 Kastrup

CVR-nr. 21 84 38 81

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.



Jesper Juel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansen Ejendomme ApS
Saltværksvej 60
2770 Kastrup

CVR-nr.: 21 84 38 81
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
17. regnskabsår

Direktion

Jesper Juel

Revision

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Modervirksomhed

JJH Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 470 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Nettoomsætning	470.394	468
Andre eksterne omkostninger	-114.785	-225
Bruttoresultat	355.609	243
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.936	-66
Driftsresultat	289.673	177
2 Andre finansielle omkostninger	-140.595	-140
Resultat før skat	149.078	37
3 Skat af årets resultat	-29.938	26
Årets resultat	119.140	63
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	119.140	63
Disponeret i alt	119.140	63



Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	6.004.385	6.070
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.004.385	6.070
	Anlægsaktiver i alt	6.004.385	6.070
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.223	5
	Periodeafgrænsningsposter	9.329	9
	Tilgodehavender i alt	11.552	14
	Likvide beholdninger	171.483	141
	Omsætningsaktiver i alt	183.035	155
	Aktiver i alt	6.187.420	6.225



Balance 30. september

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125
6 Reserve for opskrivninger	2.095.730	2.096
7 Overført resultat	-335.530	-455
Egenkapital i alt	1.885.200	1.766
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	545.202	556
Hensatte forpligtelser i alt	545.202	556
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.998.973	2.519
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.998.973	2.519
 Kortfristet del af langfristet gæld	170.000	153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	480.154	1.152
Selskabsskat	40.372	14
Anden gæld	48.519	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	758.045	1.384
 Gældsforpligtelser i alt	3.757.018	3.903
 Passiver i alt	6.187.420	6.225

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	65.936	66
	65.936	66
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	37.852	55
Andre rentekomkostninger	102.743	85
	140.595	140
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.372	14
Årets regulering af udskudt skat	-10.434	-40
	29.938	-26
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2015	4.231.330	4.231
Kostpris 30. september 2016	4.231.330	4.231
Opskrivninger 1. oktober 2015	2.864.029	2.864
Opskrivninger 30. september 2016	2.864.029	2.864
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.025.038	-959
Årets afskrivninger	-65.936	-66
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-1.090.974	-1.025
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	6.004.385	6.070



Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.		
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. oktober 2015	125.000	125		
	125.000	125		
6. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	2.095.730	2.096		
	2.095.730	2.096		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015	-454.670	-518		
Årets overførte overskud eller underskud	119.140	63		
	-335.530	-455		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2016 kr.	Gæld i alt 30/9 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	170.000	2.261.000	3.168.973	2.672
	170.000	2.261.000	3.168.973	2.672
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.169 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 6.004 t.kr.				



Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJH Holding ApS, CVR-nr. 25663616 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 156 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


